
UCHWAŁA Nr 113/XIX/2012 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 20 marca 2012 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krzywcza na 2012 rok 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i”, pkt 10 i art. 51 ust. 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211 ust. 1, art. 212 pkt 1 i art. 214 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, 
poz. 1240) oraz w związku z art. 386 ustawy Prawo ochrony środowiska 
(Dz.U. z 2008 r. Nr 25 poz. 150 z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. W uchwale budżetowej Gminy Krzywcza na 2012 r. Nr 107/XVII/2012 
z dnia 31 stycznia 2012 r. wprowadza następujące zmiany: 
1) W § 6 uchwały budżetowej w części dotyczącej wydatków związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami Dział 750 - Administracja 
publiczna, Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie, otrzymuje nowe 
brzmienie: 

 

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 
750  Administracja publiczna 43 850 

75011  Urzędy wojewódzkie 43 450 
  WYDATKI BIEŻĄCE 43 450 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

43 450 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 450 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 347 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 400 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 911 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 792 

75045  Kwalifikacja wojskowa 400 
  WYDATKI BIEŻĄCE 400 
  1) wydatki jednostek budżetowych 400 
  a) wydatki związane z realizacją  

ich statutowych zadań 
 

400 
 4300 Zakup usług pozostałych 400 

 



–     – 2

2) W § 10 uchwały budżetowej w części dotyczącej wydatków budżetu 
w Dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 
90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód, § 4040 - Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne – 4 200 zł otrzymuje nowe brzmienie: 
„§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3 667 zł”. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2012 r. i zostanie ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 
 


